Oficialais BMW

BM
parstavis Latvija

BMW 520d xDrive Sedan MHEV (G30/51BL) 9708778

Virsbiives krasa: LC1M  Phytonic Blue metallic

DAKOTA adas salona apdare ar

Tarunis 371 67828600

WM Inchcape Motors Latvia Adese  Riga, Darzciema 64a

WBA51BL0O3NWX82581

Salona apdare: LCRO ekskluzivam Suvém Cognac/Black

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

7S2
29F
346
4AW

Luxury Line

19" vieglmetala lietie diski, 633 Stils
CHROME LINE dekors arpusé
Instrumentu panelis ar Sensatec apdari

4LQ Koka salona apdare POPLAR GRAIN GREY ar Pearl Chrome panela apdari

4UR
9CK
248
322
4NB
5AL
5DM
676

6NW Paplasinata savietojamiba ar viedtalruni un Wireless bezvadu |adéSana

9CL

3DS
552
5AC
5AS
610

6U8

LC1IM

LCRO

205

255

2PA

2VB

2vC

302

316

320

3MF

423

428

441

459

465

481

488

4HA

4T8

4U0

521

575

5AV

654

6AC

6AE

6AK

6C3

6U3

6UD

775

8TG

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT
Comfort Plus pakotne

Apsildama stare

COMFORT piekluves sistéma
Automatiska 4-zonu klimata kontrole
Aktiva aizsardziba

Parking Assistant ar atpakalskata kameru
HiFi skalrunu sistema

Innovation pakotne

BMW atsléga ar displeju

Adaptivie LED priekS$gjie lukturi

Talo gaismu asistents

Driving Assistant

Projekcija uz priek$gja stikla HEAD-UP DISPLAY

BMW Zestu vadibas sistema

Phytonic Blue metallic

DAKOTA adas salona apdare ar ekskluzivam Suvém Cognac/Black
Automatiska parnesumkarba

Adas sporta stire

Ritenu skraves ar papildus droSibu

Riepu spiediena kontrole

Riepu mobilitates sistéma

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijuma vaks

Bez modela uzraksta

BMW Individual priek$gjie lukturi Shadow Line

Veldra paklajini

DroSibas trijstdris un aptiecina

Smeketaju pakotne

Elektriski reguléjami priek3éjie seédekli ar atminu

Nolaizami aizmuguréjie sédekli ar slépju somas atveri
Sporta priek$éjie sédekli

Elektriski reguléjams atzveltnes izliekums priek3&jiem sédekliem
Elektriski apsildami priekSe&jie un aizmuguréjie sédekli

Aréjie spoguli ar pretapzilbinogu funkciju

Elementi salona ar Electroplated apdari

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole
Papildus 12-V ligzdas

Active Guard

DAB uztvéergjs

Inteligentais avarijas dienesta izsaukums

Teleservices

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne ar ieklautu Apple CarPlay sagatavi
Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL
Krievu valodas versija

BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
PretaizdziSanas droSibas sistéma

Kopa:
PVN 21%:
Summa ar PVN 21%:

Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%:

47 281 €

3240 €
926 €
0€
0€
0€
0€
2231€
0€
0€
0€

215€
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60 653 €
12737 €
73 390 €
64 900 €



